檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府海洋局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號2

樓

承辦單位：漁業推廣科

承辦人：吳雅琪

電話：07-7995678#1858

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年9月7日

發文字號：高市海五字第10432325000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：虱目魚訂購資訊1份(13646101_10432325000A0C_ATTCH1.docx、13646101_104323

25000A0C_ATTCH2.doc)

主旨：本市彌陀區為虱目魚養殖之重要產地，且本市虱目魚為優

質、美味水產品且價格親民，為供各機關中秋伴手禮多元

選擇，同時照顧辛苦的漁民朋友，敬請踴躍採購，請 查

照。

說明：

一、虱目魚又名為平安魚，本市彌陀區漁會以「虱想起」為品

牌，推出多種虱目魚中秋伴手禮禮盒，送禮同時亦可傳達

平安的祝福；虱目魚英文俗名為Milkfish，除魚體呈現乳

白色之外，體內更富含蛋白質，且其營養成分與牛奶有異

曲同工之妙，故稱為牛奶魚。

二、優質虱想起中秋伴手禮，送禮自用兩相宜，歡迎踴躍選購

。

三、檢陳「虱目魚訂購資訊」乙份，有關虱目魚產品型態、訂

購及匯款等相關問題，請逕洽詢本市彌陀區漁會莊小姐:0

7-6191157。

正本：行政院各部會行處署、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）(高雄市政

1

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1040908

*10470495000*

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

府除外)、第四類發行(含私立學校)

副本：彌陀區漁會、本局漁業推廣科 2015-09-07
15:28:29